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Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. Tegoroczne rozważania prowadzą nas po „Ogrodzie św. Wojciecha” – po miejscach, które
pokazują duchowe bogactwo naszej archidiecezji. W dzień powszedni w czasie adwentu nie ma
Mszy św. o godz. 9.00, a jedynie o 7.00 i 18.00.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach jest losowana niespodzianka.
Jutro odbędzie się kolejne spotkanie dla rodziców dzieci, które przygotowują się do Pierwszej
Komunii Świętej. Zapraszamy na 19.00 do kawiarenki parafialnej.
W piątek 20 grudnia o godzinie 18.30 w Kościele pw. Św. Jerzego odbędzie się koncert pieśni
adwentowych  w  wykonaniu  Chóru  Dziecięcego  Sopockiej  Szkoły  Muzycznej.  W  ramach
koncertu usłyszymy również krótką prelekcję o zwyczajach adwentowych oraz sprawozdanie z
akcji charytatywnych zorganizowanych przez Samorząd Szkolny.  
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej apeluje do mieszkańców Sopotu o szczególną wrażliwość
na  osoby  doświadczające  bezdomności,  starsze,  samotne,  z  niepełnosprawnościami,
wymagające wsparcia: Zajrzyjmy czasem do sąsiada i sprawdźmy czy nie potrzebuje pomocy.
Jeżeli zauważymy osobę potrzebującą wsparcia nie przechodźmy obojętnie! Reagujmy! Nasza
wrażliwość może uratować czyjeś życie. Jednocześnie prosimy o niewspieranie finansowe osób
żebrzących. Osoby te nie chcą korzystać z oferowanej im pomocy, a wyłudzone pieniądze
przeznaczają  przeważnie  na  zakup  alkoholu,  co  szczególnie  w  okresie  zimowym  może
doprowadzić do tragedii. Osoby, które znajdują się w trudnej sytuacji mogą liczyć na wsparcie,
zarówno w formie schronienia, posiłku oraz zaspokojenia niezbędnych potrzeb życiowych (W
naszym  mieście  Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej  prowadzi  jadłodajnię,  przychodnię,  jest
fryzjer).  Wszelkie  niepokojące  sygnały  prosimy  kierować  do  służb  miejskich:  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie, Policji lub Straży Miejskiej. Można również zadzwonić
na numer interwencyjny 112. Szczegóły na plakacie „Nie bądź obojętny".
Druhny z 25 Sopockiej Drużyny Harcerek dziękują za złożone ofiary w ubiegłą niedzielę w
ramach corocznej akcji „Paczuszka dla Maluszka”. Dla podopiecznych hospicjum zebrano 2
659,11 zł. Serdecznie dziękujemy harcerkom i wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!
Jak co roku zapraszamy do włączenia się  w świąteczną akcję Caritas pod hasłem „Tytka
Miłosierdzia”.  Dary  przyjmujemy  do  dnia  dzisiejszego.  Po  niedzieli  trafią  one  do  osób
potrzebujących w naszej parafii oraz podopiecznych „Caritas” Archidiecezji Gdańskiej.
Zachęcamy  do  zakupu  świecy  „Wigilijnego  Dzieła  Pomocy  Dzieciom”.  Są  też  dostępne
poświęcone opłatki wigilijne.
W ubiegłą niedzielę przeżywaliśmy Dzień Modlitw i Pomocy Kościołowi na Wschodzie. Ofiary
na ten cel będą zbierane dzisiaj po Mszy św.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.


